geli ipsius nomen mirificum sic invenitur exprsum. Dixit enim idem Angelus Zachariæ: Ego sum Gábriël, qui asto ante Deum, & missus sum loqui ad te, & hæc tibi euangelizâre.

**R.** Descéndit Gábriël Angelus ad Zachariam, dicens: \* Ne tímeas, quóniam exaudita est deprecatio tua, & uxor tua Elísabeth páriet tibi filium: & vocabis nomen ejus Joánnem.  
**V.** Et Zacharias turbatus est, videns, & timor irruit super eum. Ait autem ad eum Angelus. \* Ne tímeas. **Benedictio.** Ignem sui amoris. **Lectio vj.**

**Q** Uod étiam de Beátæ Maríæ Vírginis partu sic in eodem Euangéllo légitur: Missus est, inquit, Angelus Gábriël à Deo in civitatem Ga-

lilææ, cui nomen Názareth, ad Vírginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo Dauid, & nomen Vírginis Maríæ. Jam ergo manifestum est, quòd unus idémque Angelus Gábriël fúerit, qui & præfixa illa témpora Daniëli de Christi nativitatē apéruit, & partum Vírginis præséntem esse monstrâvit. Ad tempus itaque præfinitum occurrat: & illic fidélis in prophetia hebdomadârum: & hîc fidélis per mystérium revelatum.

**R.** Ego sum Gábriël, qui asto ante Deum, & missus sum loqui, usque in diem, quo hæc fiant. **V.** Pro eo, quòd non credidisti verbis meis, quæ implebuntur témpo-

re suo. \* Ecce eris. y. Gló-  
ria Patri. \* Ecce eris.

**In tertio Nocturno, Aña.**

Missus est Angelus Gábriél  
ad Mariam Vírginem de-  
sponsátam Joseph.

**Psalmus 95.**

**C**antâte Dómino  
cánticum novum: \*  
cantâte Dómino  
omnis terra.

**C**antâte Dómino, & be-  
nedícite nómini ejus: \*  
annuntiâte de die in diem  
salutâre ejus.

**A**nnuntiâte inter Gentes  
glóriam ejus, \* in ómni-  
bus pópolis mirábilia ejus.  
**Q**uóniam magnus Dómi-  
nus, & laudábilis nimis: \*  
terribilis est super omnes  
deos.

**Q**uóniam omnes dii Gén-  
tium dæmónia: \* Dó-  
minus autem cælos fe-  
cit.

**C**onfessio, & pulchritûdo

in conspéctu ejus: \* sancti-  
mónia, & magnificéntia in  
sanctificatiône ejus.

**A**fférte Dómino pátriæ  
Géntium, afférte Dómino  
glóriam, & honôrem: \*  
afférte Dómino glóriam  
nómini ejus.

**T**óllite hóstias, & introî-  
te in átria ejus: \* adorâte  
Dóminum in átrio sancto  
ejus.

**C**ommoveâtur à fácie ejus  
univérsa terra: \* dícite in  
Géntibus quia Dóminus  
regnâvit.

Etenim corréxit orbem  
terræ, qui non commové-  
bitur: \* judicâbit pópu-  
los in æquitâte.

**L**ætentur cæli, & exultet  
terra, commoveâtur mare,  
& plenitûdo ejus: \* gaudé-  
bunt campi, & ómnia quæ  
in eis sunt.

**T**unc exultâbunt ómnia  
ligna silvârum à fácie Dó-  
mini

mini, quia venit: \* quóniam M ontes , sicut cera fluxé-  
venit judicâre terram. runt à fácie Dómini : \* à  
J udicâbit orbem terræ in fácie Dómini omnis terra.  
æquitâte, \* 8: pôpulos in A nnuntiavérunt cæli ju-  
veritâte sua. stítiâm ejus : \* & vidérunt  
**A**ña. Missus est Angelus omnes pôpuli glóriam ejus.  
Gábriél ad Mariam Vírgi- C onfundántur omnes ,  
nem despônsâtam Joseph. qui adórant sculptília : \*  
**A**ntiphona. Gábriél An- & qui gloriántur in simu-  
gelus Mariæ dixit : Ecce lácris suis.  
Elisabeth cognâta tua , & A dorâte eum omnes An-  
ipla concêpit filium in geli ejus : \* audîvit , &  
fenectûte sua. lætâta est Sion.

## Psalmus 96.

**D**ominus regnâvit dæ: \* propter judicia tua  
exultet terra : \* læ- Dómine.  
téntur ínsulæ multæ. Q uóniam tu Dóminus  
**N**ubes , & caligo in cir- altíssimus super omnem  
cítu ejus : \* iustitia , & terram : \* niñis exaltátus  
judícium corréctio sedis es super omnes deos.  
ejus. Q ui dilígitis Dóminum ,  
**I**gnis ante ipsum præcê- odîte malum : \* custôdit  
det : \* & inflammâbit in Dóminus ánimas sanctô-  
circúitu iniñicos ejus. rum suôrum , de manu  
**P**lluxérunt fúlgura ejus peccatôris liberâbit eos.  
orbi terræ : \* vidi t , & L ux orta est justo, \* & re-  
commôta est terra. cùs corde lætitia.

L ætâ-

Lætámini justi in Dómi- rônat te in misericórdia,  
no : \* & confitémini & miseratióibus.  
memóriæ sanctificatiónis Q ui replet in bonis desí-  
ejus. dérium tuum : \* renová-

**Antiphona.** Gábriél An- bitur ut áquilæ juvén tus  
gelus Maríæ dixit : Ecce tua.

Elísabeth cognáta tua, & F áciens misericórdias Dó-  
ipsa concépit filium in minus : \* & judícum  
senectûte sua. ómnibus injúriam patién-  
tibus.

**Aña.** Súscipe verbum vir- N otas fecit vias suas  
go Maríæ, quod tibi à Dó- Moysi : \* filiis Israël vo-  
mino per Angelum Ga- luntátes suas,  
briëlem transmíssum est.

Psalmus 102.

**B**enedic ánima mea Dóminus : \* longánimis,  
Dómino : \* & óm- & multùm misericors.  
nia quæ intra me sunt, N on in perpétuum ira-  
nómini sancto ejus. cétetur : \* neque in æter-  
num comminábitur.

**B**enedic ánima mea Dó- N on secúndùm peccâta  
mino : \* & noli oblívisci omnes nostra fecit nobis : \* ne-  
omnes retributíones ejus. que secúndùm iniquítates

**Q**ui propitiâtur ómnibus iniquítatibus tuis : \* qui Q uóniam secúndùm alti-  
sanat omnes infirmitátes tuas. tûdinem cæli à terra: \* cor-

**Q**ui rédimit de intéritu vitam tuam : \* qui co- suam super timéntes se.